

# Položkový rozpočet stavby

Datum: 17.7.2017

Stavba : 2017/019

MS Skolní,čp.80,Strakonice

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	476 935,00
DPH	21 %	100 156,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>577 091</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01 Zdravotechnické instalace	356 277	0	294 444	61 833	61,7
SO02 TUV	220 814	0	182 491	38 323	38,3
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>577 091</b>	<b>0</b>	<b>476 935</b>	<b>100 156</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO01	SO01 Rekonstrukce rozvodů	349 361	0	288 728	60 633	60,5
SO02	SO01 TUV	220 814	0	182 491	38 323	38,3
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>570 175</b>	<b>0</b>	<b>471 219</b>	<b>98 956</b>	<b>98,8</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	5,5	25 588	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	1,1	5 279	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2,9	13 443	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	5,1	0	23 734	0	0	0
713 Izolace tepelné	0,3	0	1 441	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0,0	0	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0,0	0	120	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	33,1	0	154 521	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	3,3	0	15 400	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	9,5	0	44 363	0	0	0
776 Podlahy povlakové	5,9	0	27 548	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	3,0	0	13 978	0	0	0
783 Nátěry	4,7	0	22 141	0	0	0
784 Malby	7,4	0	34 606	0	0	0

787	Zasklívání	1,2	0	5 407	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	0,4	1 766	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	3,7	17 314	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	11,5	53 695	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0,7	3 474	0	0	0	0
99	Přesun hmot	0,6	3 009	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>100,0</b>	<b>123 568</b>	<b>343 259</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
zkoušky,revize	2 000
dokumentace skutečného provedení	1 000
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	4 181
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Provozní vlivy	2 788
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>9 969</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>SO01</b>	<b>Rekonstrukce rozvodů</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>SO01</b>	<b>Zdravotechnické instalace</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	0
<b>2017/019</b>	<b>MŠ Školní,čp.80,Strakonice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	111 118	zkoušky,revize	2 000
R	PSV celkem	173 218	dokumentace skutečného provedení	1 000
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	284 336	Zařízení staveniště	4 265
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		284 336	Ostatní náklady neuvedené	2 843
ZRN+ost.náklady+HZS		294 444	Ostatní náklady celkem	10 108

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		294 444 Kč
DPH	21,0 %		61 833 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>356 277 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2017/019 MŠ Školní,čp.80,Strakonice	Rozpočet :	SO01
Objekt :	SO01 Zdravotechnické instalace	Rekonstrukce rozvodů	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	13 138	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	5 279	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 443	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	17 314	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	33 466	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 766	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 474	0	0	0	0
99 Přesun hmot	3 009	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	20 229	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	23 734	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 441	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	44 363	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	27 548	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	13 978	0	0	0
784 Malby	0	34 606	0	0	0
787 Zasklívání	0	5 407	0	0	0
783 Nátěry	0	22 141	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>111 118</b>	<b>173 218</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
zkoušky,revize	2 000	0,0	284 336	2 000
dokumentace skutečného provedení	1 000	0,0	284 336	1 000
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	284 336	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	284 336	0
Zařízení staveniště	0	1,5	284 336	4 265
Provoz investora	0	0,0	284 336	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	284 336	0
Provozní vlivy	0	1,0	284 336	2 843
<b>CELKEM VRN</b>				<b>10 108</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017/019 MŠ Školní, čp.80, Strakonice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Zdravotechnické instalace	Rekonstrukce rozvodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
1	411121121RT2	Osaz.stropních desek PZD	m2	54,74	210,00	11 495,40
2	59341116	Deska stropní plná PZD dodávka 10% předpoklad	m2	5,47	300,00	1 642,20
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>13 137,60</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
3	612423531RT2	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	6,68	390,00	2 606,37
		6,683		6,68		
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	44,55	60,00	2 673,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 279,37</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
5	631311115U00	Mazanina -8cm C20/25	m3	3,67	3 310,00	12 147,70
6	631319011U00	Přípl mazanina -8 přehlazení	m3	1,15	697,00	802,94
7	631319021U00	Příp mazanina -8 přehlazení+cement	m3	0,25	833,00	206,58
8	634611121U00	Výplň spára -2cm písek+asf -10cm	m	6,00	47,70	286,20
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>13 443,43</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	120,35	71,90	8 653,17
10	953941210R00	Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2	kus	3,00	287,00	861,00
11	55340274	Poklop ocelovys rámem OP 6 600x600	kus	2,00	3 900,00	7 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>17 314,17</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
12	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,12	2 170,00	8 949,08
13	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	45,40	61,00	2 769,40
14	R961001	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,12 t pro použití, očištění a uložení na skládku	m2	54,74	390,00	21 347,82
15	R961002	Vybourání čisticí rohože	kus	1,00	400,00	400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>33 466,30</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
16	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,72	120,00	1 766,40
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>1 766,40</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
17	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	2,00	59,80	119,60
18	976085411R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2	kus	1,00	71,40	71,40
19	978057331R00	Odsekání obkladů z schodišťových konstrukcí z desek z kamene podstupnic	m	44,55	73,70	3 283,34
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>3 474,34</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Přesun hmot</b>				
20	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	12,04	250,00	3 008,75
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Přesun hmot</b>				<b>3 008,75</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
21	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,50	500,00	6 752,00
22	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných	t	270,09	12,30	3 322,09
23	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	13,50	250,00	3 376,00
24	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	13,50	298,00	4 024,19
25	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	27,01	102,00	2 754,92
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>20 229,20</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
26	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	65,39	76,50	5 002,34
27	712300831R00	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vislé	m2	65,39	12,80	837,04

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017/019 MŠ Školní, čp.80, Strakonice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 Zdravotechnické instalace	Rekonstrukce rozvodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	R7111001	Napojení na stávající hydroizolaci	m	95,30	72,00	6 861,60
29	11163111	Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL, sud	kg	21,58	39,11	843,95
30	62833155	Pás asfaltovaný oxidovaný těžký se skelnou tkaninou 4.0mm	m2	75,20	123,88	9 315,65
31	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,43	880,00	381,92
32	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vonor. nátěr ALP za studena	m2	65,39	7,51	491,08
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>23 733,58</b>
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
33	713121211U00	Izolace tep podlah volně pásek	m	90,30	12,50	1 128,75
34	28375327R	Pásek dilatační okrajový Mirelon š. 80 mm tl. 5 mm	m	99,33	3,10	307,92
35	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,01	846,00	4,23
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>1 440,90</b>
<b>Díl: 720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>					
36	R7201001	Zdravotechnická instalace vč. stavebních přípomocí oceněno v objektu SO02	soubor	1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
37	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	45,40	31,10	1 411,94
38	771473113U00	Mtž sokl keram rovný lepidlo -120	m	44,55	75,60	3 367,98
39	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	44,55	70,00	3 118,50
40	771575101R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, do 12ks/m2	m2	45,40	390,00	17 706,00
41	771577114R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	8,00	260,00	2 080,00
42	771591115U00	Spárování dlažby silikonem	m	44,55	31,60	1 407,78
43	771591191U00	Přípl dlažba za diagonální vzor	m2	45,40	34,80	1 579,92
44	771577831R00	Podlahový profil dilatační hliník/guma	m	6,00	260,00	1 560,00
45	59764203R	Dlažba keramická sliutá 300x300x9 mm šedá	m2	54,84	210,00	11 516,61
46	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,30	473,00	614,43
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>44 363,16</b>
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					
47	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	51,01	10,00	510,10
48	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	51,01	75,00	3 825,75
49	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	43,74	153,00	6 691,91
50	776551830R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	43,74	2,90	126,84
51	776525115U00	Spojování podlah svařování studeno	m	34,99	38,60	1 350,69
52	28412285R	Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm	m2	48,11	311,00	14 963,45
53	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,19	410,00	79,13
<b>Celkem za</b>		<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>27 547,88</b>
<b>Díl: 777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>					
54	777551112U00	Podlahy lité 5 mm Nivelit R	m2	89,14	141,00	12 568,74
55	777651900R00	Oprava podlah - penetrace, Sokrat 2802 A	m2	89,14	11,50	1 025,11
56	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,73	526,00	383,98
<b>Celkem za</b>		<b>777 Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>13 977,83</b>
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					
57	784121101R00	rozmývání podkladu po škrábání malby v místnostech výšky do 3,5m	m2	593,58	16,30	9 675,40
58	784422271R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m	m2	593,58	42,00	24 930,49
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>34 605,89</b>
<b>Díl: 787</b>	<b>Zasklívání</b>					
59	R7871001	Vysklení a opětné zasklení prosklených stěn	m2	6,71	798,00	5 350,59
60	998787102R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	t	0,09	661,00	56,19
<b>Celkem za</b>		<b>787 Zasklívání</b>				<b>5 406,78</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>2017/019 MŠ Školní, čp.80, Strakonice</b>	Rozpočet: SO01
Objekt :	<b>SO01 Zdravotechnické instalace</b>	Rekonstrukce rozvodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
61	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	593,58	37,30	22 140,65
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>22 140,65</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	SO01 TUV	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO02</b>	TUV	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	0
<b>2017/019</b>	<b>MŠ Školní, čp.80, Strakonice</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	12 450	0
Z	PSV celkem	170 041	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	182 491	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	182 491	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	182 491	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	182 491 Kč
DPH	21,0 %	38 323 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>220 814 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	2017/019 MŠ Školní,čp.80,Strakonice	Rozpočet :	SO01
Objekt :	SO02 TUV		TUV

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	120	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	153 288	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	12 450	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	15 400	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	1 233	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>12 450</b>	<b>170 041</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017/019 MŠ Školní, čp.80, Strakonice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO02 TUV	TUV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721290821	přesun hmot pro demontážní práce	kpl	1,00	120,00	120,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>120,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
2	43433	PPR trubka 63/20 STABI	m	8,00	238,00	1 904,00
3	1235	Třmen 1"	kus	35,00	24,00	840,00
4	3906	MIRELON 64/9	m	8,00	22,00	176,00
5	16432	Kohout kulový 2"	kus	1,00	766,00	766,00
6	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	161,00	73,00	11 753,00
7	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	161,00	25,00	4 025,00
8	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 2	kus	2,00	34,00	68,00
9	722176117R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 63mm	m	16,00	295,00	4 720,00
10	722176116R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50mm	m	30,00	257,00	7 710,00
11	722176115R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 40	m	60,00	155,00	9 300,00
12	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	30,00	170,00	5 100,00
13	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	28,00	145,00	4 060,00
14	9438	PPR trubka 63/16	m	8,00	132,00	1 056,00
15	9437	PPR trubka 50/16	m	16,00	82,00	1 312,00
16	9435	PPR trubka 40/16	m	32,00	54,00	1 728,00
17	9433	PPR trubka 32/16	m	6,00	36,00	216,00
18	9432	PPR trubka 25/16	m	24,00	22,00	528,00
19	430	PPR trubka 25/20 STABI	m	28,00	66,00	1 848,00
20	4341	PPR trubka 32/20 STABI	m	28,00	91,00	2 548,00
21	43432	PPR trubka 40/20 STABI	m	28,00	119,00	3 332,00
22	43433	PPR trubka 50/20 STABI	m	16,00	167,00	2 672,00
23	3971x	PPR tvarovky	kplít	1,00	13 000,00	13 000,00
24	3970	Třmen 1/2"	kus	7,00	18,00	126,00
25	1235	Třmen 3/4"	kus	7,00	20,00	140,00
26	1238	Třmen 5/4"	kus	61,00	27,00	1 647,00
27	1239	Třmen 6/4"	kus	34,00	30,00	1 020,00
28	1240	Třmen 2"	kus	16,00	34,00	544,00
29	104014	Závitová tyč M8/1000	kus	10,00	14,00	140,00
30	1269	Maticе M8	kus	340,00	0,80	272,00
31	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	58,00	28,00	1 624,00
32	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	110,00	39,00	4 290,00
33	3895	MIRELON 35/9	m	6,00	11,00	66,00
34	3896	MIRELON 42/9	m	30,00	13,00	390,00
35	3906	MIRELON 54/9	m	16,00	18,00	288,00
36	42521	Izolace Paroc 28/40 s AL	m	28,00	84,00	2 352,00
37	42522	Izolace Paroc 35/40 s AL	m	26,00	87,00	2 262,00
38	42523	Izolace Paroc 42/40 s AL	m	29,00	99,00	2 871,00
39	42524	Izolace Paroc 54/40 s AL	m	9,00	101,00	909,00
40	722190403R00	Přepojení stáv. potrubí pozink 25-50	kus	20,00	210,00	4 200,00
41	722223141R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 20	kus	3,00	100,00	300,00
42	16430	Kohout kulový 3/4"	kus	3,00	158,00	474,00
43	16431	Kohout kulový 1"	kus	4,00	249,00	996,00
44	16432	Kohout kulový 5/4"	kus	6,00	355,00	2 130,00
45	4300	Zpětná klapka 2"	kus	1,00	644,00	644,00
46	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 3/4	kus	3,00	81,00	243,00
47	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1	kus	4,00	91,00	364,00
48	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 5/4	kus	6,00	109,00	654,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017/019 MŠ Školní, čp.80, Strakonice	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO02 TUV	TUV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	2,00	178,00	356,00
50	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	161,00	16,00	2 576,00
51	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	161,00	25,00	4 025,00
52	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	2,65	500,00	1 323,00
53	722001T	základový poklop rozm.600/600 dodávka a montáž	ks	4,00	6 350,00	25 400,00
54	722002	atyp.ocel.konstrukce pro dodatečnou podpěru L profil 50/50/4 dl.2m,svařený připevněný do beton	ks	12,00	1 000,00	12 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>153 288,00</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					
55	383938100	dobetonování konstrukcí třídy C 25/30, vč. bednění betonových	m3	0,80	5 320,00	4 256,00
56	411365 OAO	VÝZTUŽ STROPŮ Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505	t	0,20	34 011,45	6 802,29
57	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	0,05	27 830,00	1 391,50
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>12 449,79</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
58	R9501	DOD+MT ocelové výměny pro osazení poklopu	ks	4,00	3 850,00	15 400,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>15 400,00</b>
<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>					
59	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	2,65	466,00	1 233,04
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>1 233,04</b>